АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22. -ТО. №
г. Барнаул

О внесении изменений в постановление
Алтайского краевого Совета народных
депутатов от 28 февраля 2007 года № 120
«Об установлении предельных
максимальных цен кадастровых работ в
отношении земельных участков,
предназначенных для ведения личного
подсобного хозяйства, огородничества,
садоводства, индивидуального га-
ражного и индивидуального жилищного
строительства»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края
Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов
от 28 февраля 2007 года № 120 «Об установлении предельных максимальных цен
кадастровых работ в отношении земельных участков, предназначенных для ведения
личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального
гаражного и индивидуального жилищного строительства» (Сборник законодательства
Алтайского края, 2007, № 130, часть I; 2009, № 164, часть I; 2012, № 198, часть I; 2015,
№ 229, часть I, № 233; Официальный интернет-портал правовой информации
(www.pravo.gov.ru), 2 апреля 2018 года) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить
словами «О кадастровой деятельности»;

2) в абзаце первом пункта 1 слова «на период до 1 марта 2020 года» исключить.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания д д Романенко

http://www.pravo.gov.ru